共青团广东省委员会办公室

	少先队广东省工作委员会办公室

团粤办联发〔2012〕15 号

关于做好学习宣传党的十八大精神活动及

数据上传工作的通知
各地级以上市并顺德区团委、少工委，省直属各中学团委、省直属中小学少先队大队部：
按照团中央、全国少工委的统一部署，今年12月底前，团省委、省少工委将在全省中学共青团、少先队组织开展学习宣传党的十八大精神系列活动，并由各级组织将学习宣传情况上传到团中央“未来网”。现就有关事项通知如下：

一、“红领巾心向党——十八大与我们的未来”主题队日活动

各级少工委要继续指导、动员各中小学校于12月28日前开展一次主题队日活动。活动数据和图文信息请于2012年12月31日前上传至未来网红领巾集结号专题活动网站。每所小学、初中至少上传1条。
上传方式：进入huodong.k618.cn/18d/，点击“红领巾心向党十八大与我们的未来主题队日活动点击上传”飘窗；或进入http://jjh.k618.cn/61/，点击“十八大主题队日活动在此登录后上传”飘窗。具体操作方法详见附件1。

二、少先队辅导员学习宣传党的十八大精神专题培训

各地市级少工委要督促落实分级全员培训的职责，组织各县（市、区）、各中小学校下载全国少工委“怎么给孩子们讲党的十八大”辅导报告视频组织好各级培训，并将培训人次数、参训大队数报送至未来网。培训要求覆盖区域内每一所中小学大队辅导员和中队辅导员。视频下载和数据上传网址：jjh.k618.cn/fdy/18dpx/。具体操作方法详见附件2。
    同时，要指导动员少先队总辅导员和大、中队辅导员，在本学期开展一次“怎样向孩子讲党的十八大”队课教科研活动，及时上传教研活动有关成果。（下载、上传网址：jjh.k618.cn/fdy/18dpx/）。具体操作方法详见附件3。

三、中学共青团“青春共话十八大”主题团日活动

各地要结合本地实际，指导督促各中学开展“青春共话十八大”主题团日活动。邀请当地党政领导、十八大代表、南粤志愿服务“红棉奖”获得者、优秀道德模范等，结合典型事迹到各中学开展党的十八精神宣讲活动。同时，要指导督促各中学团委务必在12月28日前将参加活动的团支部数、学生数、活动简要情况上传至未来网“中学主题团日活动交流平台”（http://zttr.k618.cn），每所中学至少上传1条信息。具体操作方法详见附件4。

各级中学共青团、少先队组织要提高认识，按照有关要求抓紧做好学习宣传党的十八大精神各项活动的组织工作，确保全员覆盖，并做好数据上传工作。团省委、省少工委将按照未来网对各地上传活动信息的数据统计情况进行汇总通报，并列入全省中小学团队工作年度考核内容。各地上传活动信息数低于本地区学校数70%的，在本年度工作考核中将不予评先评优。

联系人：李群英、邹婷

联系电话（传真）：020-87185621

电子邮箱：shaonianbu@gdcyl.org
 附： 1.“红领巾心向党——十八大与我们的未来”活动上传步骤

2.“少先队辅导员学习十八大”培训信息上传步骤

3.“向孩子讲党的十八大教案”上传步骤

4.“青春共话十八大”主题团日活动上传步骤

共青团广东省委办公室　　　广东省少工委办公室

2012年12月17日

附件1：

“红领巾心向党——十八大与我们的未来”活动上传步骤

打开网站http://huodong.k618.cn/18d/，点击“免费注册”进入注册页面。（如下图）

[image: image1.jpg]

进入注册页面，填写注册信息，最后点击“完成”

[image: image2.jpg]Q HUB: B> HEE

e HABRREBARAH GHOEE
HBER HERRERERIM, FEGA

BPE:

.

A

BEFR:

-z

登录帐号后点击右方“红领巾心向党-十八大与我的未来活动上传”窗口。如下图

[image: image3.jpg]BTN\ A RERDEA LT B SR BRFA
SEBMAE. WESTEERIET)\KHE , LU E—

RIS ERAES. RRLEE—TE  WitdsERs ETRE R, B2, £
€ [ % TS HE. THMBAET U

SRR Ak > REEERTR

AEEEENAE BRETEIAE R, BROCARNEE  TENAER
\ R O Teh % S EER) FEsh NI [ g, FROOHLEE-+NES

4进入“红领巾心向党-学雷锋、找榜样、争四好”页面，点击右方“十八大主题队日活动在此登陆后上传”窗口，如下图

[image: image4.jpg]

5.进入信息上传页面，填写“活动名称”“活动类别”“活动时间”“活动地点”“参加人数”几项，点击“BROWSE”选择上传图片，在文本框内填入一段对活动的文字描述。（如下图）

6.最后点击“确定”，上传完毕

7.[image: image5.jpg]18 _LARTEA K/ A 2R T
EEE . P
‘WAL E RIS, E

EHE

B

TAMLER KA BT

AT
A

SA

e B

TERMETFIED » 805318 XSRS LR ET LIRSS » B
FABRIESHIMAR » FEXFER TS TENT FRIE

[image: image6.jpg]TERPTFIED > 8953180 XD SR e REAURSKEY » B
FABRESKIMAR » FEXFENTETENLFRE.

wmE ©

附件2：

“少先队辅导员学习十八大”培训信息上传步骤

登录未来网http://jjh.k618.cn/fdy/18dpx/ 后点击“注册”，进入注册页面如下图

[image: image7.jpg]A o V) Nl — - =2
I GI/NA =T IR T

2.填写注册信息和用户基本资料。
[image: image8.jpg]FRAIE

SEREREN > APER

A

MRS

T

“HRAZE:

*HIEER:

FHEER D LS R 54 R EFIHE K S

+ | EEEAS C

RS

AT (FHARRRY. BF)
WEAC LT » TAWSH.
EERRAER

s199

A MERIER » BIERNAIBFER.

[image: image9.jpg]Jiilae-=5 73

*FET: |[EEEE S v EEFRE v

I .
R
EERESEANES (ARMARFHATO FRIPITH)
e I
TR GRS TAC L ZASHE R T R,

FAET . RENT

Ttesi
FMET , RENT

“FHL

8 EFILSE CINFR) IERIEREREREE.

如果“选择身份”一栏选择的是“大队辅导员”，则点击下一步之后要选择学校。如果所在学校不在选项之中，则自行填写。最后填写“大队总人次”。注册提交完成注册。（如下图）

[image: image10.jpg]A FBERT DS RS E S REWEE RS

WEFEFRAA  ORXHEIREM| S

OyIraLLEERR 2

Or HmmERe 2

Or s+

Or MgF R A2

Or M RRS 2

e}

Or MRS R AR
Or Mg RsE— 2

O MR 2

[image: image11.jpg]OnREIZ

Or fARsmRLRaE %
Or MimEkiE e

Or Mk e

O

7 KSR RSN » SR
Oxx s =

TERERT

M — S 01 ¢ RIS
Or MimA—sRlse 2 A
i Emes

o [ ey

Jilae-=5 3

FPARAR:

4.注册完毕之后点击“上报材料”，进入上报页面

[image: image12.jpg]winz, ool § ifie Bomns pum Bd w8

5.之后进入信息上报页面，填写上报信息。包括培训时间、总人次、培训方式选择“集中观看视频”

[image: image13.jpg]APSt.

BEHR.

HE:

g=k=H

ZUITA.

=1 perel

BURHEIER.

SRV

FAHSR

XX

DHEBASRFIS RN TR E R

ERMENT v

» RAFHSFD.

6. 培训名称可填写“XX小学少先队辅导员学习宣传党的十八大精神专题培训”7.填写详细培训内容，点击“浏览并上传文件”上传培训现场照片，最后点击“提交”即可
[image: image14.jpg]I s
WASED CLET ED TR )

P

BEZAREERT

M LA

附件3：

“向孩子讲党的十八大教案”上传步骤

注册。注册方式见附件2，教案上传和辅导员培训上传网站为同一网站。
登陆未来网http://jjh.k618.cn/fdy/18dpx/，点击右方“向孩子讲党的十八大教案分享”如下图

[image: image15.jpg]BR | Dz

= B

UESTE R

B4, OBHE. BERTSIE:
BTN\ AREREEN TR E R

PRGNt A EEAR S, UREY
EGA K ) RBAWS R R

SHABASRFIEREMHAARME U

2.之后进入教案上传页面。如下图

3.可选择“图文”“音频”“视频”“课件/文档”4个类别

4.填写教案标题

5.点击“浏览并上传XX”选择上传图片、视频、音频等资料

6.最后点击提交

[image: image16.jpg]UIEAR: (AT

EEERTAARREERI |

UM,

i
WA LT ED TR )

WAENT CLEMELIVFR) » REREE

I LB

附件4：

“青春共话十八大”主题团日活动上传步骤

注册登录网站http://zttr.k618.cn/index.php，

点击“我要注册”。

[image: image17.png]REEARBHEXLENER

[ (B3]

B4, DHE. EETEEPEE:
FREPREES (XTRAFIADERMEH CEe, BIENoS2R, B
SR ABREFELTER R SHE PR REENTERORN WAXE
» PSR T E R+ AN T (e B E R BT ©
— IEPINE
B BRPERBEAEFFDEVIRSARF GRS » BRTEFASE RN
B-P2a. PRAMERLUARARRESINOESEIE B (PEXTRER
CEER) ), EEIST ARFREURS TR\ AEE , SEALTENS, B v

根据提示填写账号密码和本单位信息。之后点击“提交注册”，将显示“注册成功”。

[image: image18.png]31}
FRRLET

FRTEMIR
FRPE:
BT
AR
BREE:
BE A
BRI
R
IR

-~ EE ST ETATEA—*)

AP ERKTET1SIFHETNIF

点击“我要上报”按钮，如下图

[image: image19.jpg]® -
. =
. -
W WAXR B FHE EFSRE s backguan

XTNEMEFAEERD
REEARBHEXLENER

Rk, BBEsRE, B
BPTL R AT AR HEXER
VAP T R B AR ERBAIOT

SRR HERIRE » BRI FRSETA

进入信息上报页面（如下图），选择“上报级别”“所在地区”，填写“作品标题”和“作品内容”。

[image: image20.jpg]BRI BiEgit FIHE BT P ER

HRER Oz OmE ORE Oxf

FrEtR
e

*
2
2

23

点击“浏览”按钮选择需要上传的图片，在“总人次”一栏输入总人数，最后输入验证码，点击“保存内容”，上传完毕。（如下图）

[image: image21.jpg]BAK

BB

[
k3

L&

BENE

(ETETER—%)

1